平成２８年７月２５日

相談役・役員・委員各位

                          逆瀬台小学校区まちづくり協議会

                            「ゆずり葉コミュニティ」

                             会長 千 秋 良 雄

                               電話 090-2110-0628

平成２８年８月度役員会開催のお知らせ（ご案内）

ご多忙中の処、何卒万象繰り合わせのうえ、ご出席の程よろしくお願い申し上げます。

日 時    ８月７日（日） １０時～１２時

場 所    ゆずり葉コミュニティルーム（逆瀬台小学校内）

１．報告事項

  (1)「ゆずりは会」秋の催事の報告と協力依頼

  (2) 地域包括ケアを支えるプレーヤー

  (3) 6/8（水）、7/20（水）まちづくり協議会代表者交流会の報告

  (4) 協働のマニュアルについて

  (5) 六甲山ゆずり葉散策路の整備について

  (6) 白瀬川の整備について

  (7) ひょうご北摂の元気づくり（阪神北県民局）

  (8) 宝塚市国際観光協会からの報告

  (9) 防災についての提案（西山小学校区含む）

  (10) 宝塚市社会福祉協議会からのお願い

  (11) ポケモンＧＯの対策（スマホ）フィルタリングサービスを利用

２．そ の 他

  (1) 6/5（日）役員会議事録

  (2)「ゆずり葉だより」１０月１日付秋・第８５号の件

  (3) 当会助成金交付申込の方法

  (4) 8/7（日）「みんなで描こう宝塚の未来」於：西公民館

                                 以 上